2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2018 г. № 481
г. Кызыл

О внесении изменений в Перечень форм
мониторинга условий и охраны труда в
Республике Тыва и сроков их представления

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень форм мониторинга условий и охраны труда в Республике Тыва и сроков их представления, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 5 июня 2014 г. № 246, следующие изменения:
	1) наименование раздела «Территориальное объединение «Федерация профсоюзов Республики Тыва» заменить словами «Союз организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Тыва»;
	2) примечание изложить в следующей редакции:
	«ГБПОУ Республики Тыва «Кызылский транспортный техникум», ФГБОУ ВО «Красноярский государственный аграрный университет», «Институт профессиональной переподготовки и повышения квалификации кадров ФГБОУ ВО «Тувинский государственный университет», ГБПОУ Республики Тыва «Тувинский агропромышленный техникум», ГБПОУ Республики Тыва «Тувинский технологический техникум».»;
	3) в приложении № 2:
	а) в таблице формы 1 «Сведения о состоянии условий и охраны труда в подведомственных организациях» слова «2013 г.» заменить словами «Год, предшествующий отчетному периоду», слова «2014 г.» заменить словами «Отчетный период»;
	б) в таблице формы 3 «Сведения об обеспеченности работников средствами индивидуальной защиты» слова «2013 г.» заменить словами «Год, предшествующий отчетному периоду», слова «2014 г.» заменить словами «Отчетный период»;
	в) в таблице формы 7 «О финансовом обеспечении мероприятий по охране труда» слова «2013 г.» заменить словами «Год, предшествующий отчетному периоду», слова «2014 г.» заменить словами «Отчетный период»;
[bookmark: _GoBack]	4) в таблице формы 1 «Сведения о проведении медицинских осмотров» приложения № 4 слова «за_мес. 2013 г.» заменить словами «Год, предшествующий отчетному периоду», слова «за_мес. 2014 г.» заменить словами «Отчетный период».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www. pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва 							       О. Натсак